dum, posidendum & faciendum exinde quot aut qualiter volueritis

iure proprietario nomine, sine omni nostra et heredum nostrorum

contradicione. & quia recipimus nos suprascriptis iugalibus prò

suprascriptes curtes & castro vel capella adque casis massariciis,

rebus ad eam pertinentibus ad te quem*^") supra Donumdei pre-

sbiter in argenrum libras treinta finitum precium, unde exspondi

27. mus adque promittimus nos suprascriptis iogalibus vel nostris

heredibus W tibi cui supra Donumdei presbitero vel ad tuis he-

redibus (^^ aut cui vos dederitis suprascriptes curtes, castello & ca-

pella seu omnibus rebus ad eas pertinentibus, ut supradictum est,

contrare aut retollere quesierimus per nos aut nostris sumitentis

personis vel si aparuerit uUum datum aut factum de nos in aliam

par 28. tem vel si ullam subtracionem aut diminuracionem

Donumdei presbiter vel ad eius heredes fiicere conaverimus & dare

factum fuerit, tunc in dublum suprascriptes curtes & castello vel

capella & rebus ad eas pertinentibus eidem Donumdei presbiteri

vel ad eius heredes restituamus, sicuti prò tempore fuerint melio-

rates aut valuerint sub extimacionera in consi 29. miles locas,

nam ab aliis (^) ominibus vobis exinde autores nec defensatores

nec restauratores neque de rebus nec de precium esse nullo modo

permittimus nec vos nobisque ratis. unde duas cartulas uno (^^

tinore scripte sunt. actum Parma, ego Restaldo in ac cartula

vindicionis a me facta manu mea subscripsi. signum manu Imel-

(a) Su rasura di prima mano. (b) A ptinentinéb; La h è corretta su altra let-

tera che pare n (e) A 4; (d) A hrJ (e) A nani da ab aliis (f) Dopo la u

segue una n cancellata, la n è su o
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piniano.

trude coniunge 30. eidem Restaldi qui hac cartuLi ad omnia

suprascripta fieri rogavit. signum manibus Madelberti filio quon-

dam Austreverti & Angelberti filio eius seu Giselberti de civi-

tate Parmense exobrinis ipsius Imeltrude, qui ea interrogaverunt

ut supra. signum manibus Teuprandi & Adroaldi seu Gariverti

germanis filiis quondam lohannis de suprascripta civitate lege

viventes Lango 51. bardorum rogatis testis. signum manu
Cristofali filio quondam Namdelberti de suprascripta civitate testis

scripsi. ego Deodadus notarius postradita cumplevi & dedi. tercia Ter.» .cinuia..

vero cartula continebatur: In nomine domini Dei & salvatoris 945. jo'llgósto.

nostri lesu Christi. Ugo & Loctario filio eius gracia Dei regcs ReluUo arp.ma